

UNIVERSITAS KH. A. WAHAB HASBULLAH FAKULTAS AGAMA ISLAM

Alamat : Jl. Garuda No. 09 Tambakberas Jombang Telp/Fax 0321-853533 Website: www.fai.unwaha.ac.id email: faiunwaha@gmail.com

PENGUMUMAN

UIIAN SKRIPSI GELOMBANG AKHIR DAN YUDISIUM NO: 0965/A/FAI-UNWAHA/SP/XI/2018

Diberitahukan kepada seluruh Peserta Ujian Skripsi Mahasiswa Fakultas Agama Islam Universitas KH. A. Wahab Hasbullah (FAI UNWAHA) Tambakberas Jombang, Bahwasanya Ujian Skripsi Gelombang Akhir dilaksanakan pada hari kamis tanggal 6 Desember 2018 pukul 07.30 Wib sd Selesai

A. Persyaratan mengikuti ujian skripsi antara lain;

- 1. Telah LULUS semua mata kuliah dengan bukti print-out KHS Semester I sd VIII
- 2. Telah melunasi seluruh administrasi dan tidak mempunyai tanggunggan administrasi kampus
- 3. Mengisi blangko pendaftaran peserta ujian skripsi
- 4. Pendaftaran peserta ujian skripsi mulai tanggal 19 sd 30 Nopember 2018, dengan syarat sebagai berikut;
 - a. Menyerahkan naskah skripsi lengkap sebanyak 3 Eksemplar dalam Map senel warna biru.
 - b. Pengumpulan terahir naskah skripsi Hari Sabtu tanggal 1 Desember 2018 pukul 14. 00 WIB di kantor FAI.
- 5. Peserta Ujian Skripsi berpakaian rapi, bawahan gelap, atasan putih, memakai Almamater, bersepatu, berkopyah dan berdasi (*Laki2*), Berjilbab (*Perempuan*)
- 6. Peserta ujian Wajib membawa buku referensi
- 7. Peserta datang 15 menit sebelum ujian dimulai
- 8. Skripsi yang sudah selesai direvisi dikumpulkan minimal sebanyak 3 Eksemplar pada tanggal 8 sd 22 Desember 2018 dikantor FAI
- Biaya penjilidan (3 jilid skripsi) dan biaya yudisium Rp.250.000 di bayar langsung di Kantor FAI Ibu Emi Lilawati, M.Pd

B. Pelaksanaan Yudisium sidang kelulusan

- 1. Peserta sudah mengumpulkan Revisian Skripsi
- 2. Yudisium dilaksanakan tanggal 13 Desember 2018 pukul 08.00 Wib sd Selesai (Peserta berpakaian rapi, bawahan gelap, atasan putih, memakai Almamater, bersepatu, berkopyah dan berdasi (Laki2), Berjilbab (Perempuan)
- 3. Pelaksaan Wisuda selanjutnya menunggu info resmi dari YPT-BU dan Rektorat UNWAHA

Demikian pengumuman ini di buat, atas perhatinya disampaikan terima kasih.

Jombang, 6 Nopember 2018

Dekan [Al,

M. Wafiyul Ahdi, M.Pd.I NIY: 2015/0103.0099